

# Kurzspezifikation

Artikelbezeichnung Marke	Wasa Sandwich Käse & Schnittlauch, 24 x 37 g
Art. Nr.	345471
EAN Code	7300400729840



Zutaten	ZUTATEN: ROGGENVOLLKORNMEHL 46%, pflanzliche Fette (Raps, Sheanuss), ROGGENMEHL 17 %, Maltodextrin, KÄSEPULVER 8,9%, Hefe, BUTTERMILCHPULVER, Aroma (MILCH), Salz, getrockneter Schnittlauch 0,31%. KANN SPUREN VON SESAMSAMEN, SOJA UND LUPINEN ENTHALTEN.			
Allergene	Enthält Allergene: <b>Milch, Laktose, Gluten, Senf</b> Kann enthalten: <b>Sesam</b>			
Hergestellt in	Deutschland			
Nährwertkennzeichnung	100 g / 100 ml enthalten im Durchschnitt			
	Energiewert kJ	1874	Kohlenhydrate	50.4 g
	Energiewert kcal	449	davon Zucker	2.5 g
	Fett	21 g	Ballaststoffe	13 g
	davon gesättigte Fettsäuren	7.5 g	Eiweiss	8 g
	davon einfach ungesättigte Fettsäure	k.A.	Salz	0.95 g
	davon mehrfach ungesättigte Fettsäure	k.A.		

Datum / Firma	<b>04.02.2022</b>	<b>Prodega/Transgourmet Transgourmet Schweiz AG 3302 Moosseedorf</b>
	Dieses Dokument wurde digital erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.	

## Rechtlicher Hinweis

Sämtliche, zum Zeitpunkt der Erstellung des Dokuments gültigen, gesetzlichen Bestimmungen der Schweiz werden erfüllt. Ohne Gewähr für die Aktualität der Daten, als verbindliche Deklaration gelten die Angaben auf der Verpackung.